UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HOC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Phú Thọ, ngày      tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2656/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của
Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa
phương năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách năm 2024
của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ (Chi tiết tại biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị

liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, KT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Bích Thủy

CÔNG KHAI DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024
Đơn vị: Sở Khoa học và Công nghệ  Phú Thọ

Chương: 417 - Mã số: 1011833
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SKHCN ngày           /01/2024

của Sở Khoa học và Công nghệ Phú Thọ)

                                                                                                                 ĐVT: 1.000 đồng
Nội dung Số tiền

I. Tổng số thu, chi nộp ngân sách phí, lệ phí
1. Số thu phí, lệ phí 285.000
2. Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại
3. Số phí, lệ phí nộp NSNN
II. Dự toán chi ngân sách Nhà nước 8.936.000

1. Quản lý nhà nước (Loại 340 khoản 341) 4.468.000

1.1. Kinh phí thực hiện tự chủ 4.408.000
Chi định mức biên chế 4.030.000

Chi đảm bảo hoạt động của hợp đồng các công việc theo quy định 378.000

1.2. Kinh phí không thực hiện tự chủ 60.000

Chi chế độ bồi dưỡng cho công chức thanh tra chuyên ngành theo
QĐ/2014/QĐ-TTg + Trang phục thanh tra 60.000

2. Kinh phí không thực hiện tự chủ (Loại 100 khoản 103) 4.468.000
 Kinh phí thực hiện hoạt động KH và CN, các hội nghị xác định
nhiệm vụ CN và CN cấp Quốc gia; thống kê KHCN, hoạt động
công nhận sáng kiến, QL khoa học, QL cơ sở…

1.620.000

Công tác QL công nghệ và Thanh tra KHCN 405.000
Công tác sở hữu trí tuệ, an toàn bức xạ và hạt nhân 270.000
Đào tạo, trao đổi hợp tác về KHCN trong và ngoài nước 495.000

Chi bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công và mua sắm thường xuyên
tài sản phục vụ công tác (Trong đó: 300 triệu để sửa chữa mái nhà
để xe ô tô và sân bê tông)

720.000

Hỗ trợ các hoạt động khoa học công nghệ của các sở, ban, các hội
khoa học, hội đồng KHCN các cấp

675.000

Xây dựng bộ chỉ số đổi mới sáng tạo cấp tỉnh năm 2024 90.000

Nghiệp vụ ngành (bao gồm Phí duy trì hệ thống quản lý chất
lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015)

193.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:45:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Chu Thị Bích Thủy<thuyctb.quyptkhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:47:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:47:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!